534. ult. ξυμφόρῳ. de perniciem facere inimicis
mo homini, ἴσθ' ἔστιν ἡ δημοκρατία, seu eamq. conjunctam
cum utilitate reip.

535. 34. αὐτὸς.

40. οἷα δ' ἔδρακε] Subaudi γράφων quod latet
quidem in promisso voc. γράμματα, mallet tamen
additum, ob sequens καὶ ἀξίων. nisi forte ut hoc
deletur. et facile videri potest perperam interpretasse
per similitudinem cum fine verbi δ' ἔδρακε.

61. τε ἀδεν.

63. ante aut post μέλλε δεεσ πολιορκείαθ
aut ἀδεν vā aut simile quid.

536. 76. nisi probetur πισυθῆναι, quod habent
aliqui codices editi et mpti, et Dukero placuit,
possit πισὸς εἶναι effici ex κειθῆναι.

80. proutd ubiq. prostat ἐν ἡ.

87. μακρορομένων per simplex micron, ut eti-
am duo codices.

537. 10. ἡμῖν. propter sequentia. et sic quos unus codex
deinde nescio quare verba τὰς ἀρχὰς ποιήσωμεν
unicis inclusa sunt. neq. enim in notis affertur hinc
horum scripturae varietas.

538. 54. αἰρεῖ τε τι προσερο, item post, φοβόμε-
να et βυλομένε ψ. 65.

72. καὶ ὡς hic loci est vel sic quo que, etiam si
conditiones omnes condicerentur ab Atheniensibus,
quos ille ab ipsis popularet.

79. ante aut post αἰτίον δεεσ τὸ μὴ ξυμ-
βαθῆναι. 80. bene potest ἡξίσθ' defendi, et refer-
ri ad Alcibiadem unaq. Tissaphernem. mallet
tamen, ob sequens εἰς μὲν δεῖσθαι et ipsum ἡξίσθ'
ἔμῃ ultimo, etiam hic loci singularem nūmerum,
ut de solo Alcibiade sermo sit